АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2016		       	                                   				№  215
пос.Светлый

О проведении аукциона на  право
заключения  договора  аренды
земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального Закона от 25.10.2001 №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, поселок Светлый, улица Дачная, 62, площадью 981 кв.м., с кадастровым номером 86:05:0325002:42, предназначенного для индивидуального жилищного строительства.
2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере 15% от кадастровой стоимости земельного участка.
3. Определить организатором аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, администрацию сельского поселения Светлый.
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Тодорову Е.Н..

Глава сельского поселения Светлый                               		О.В.Иванова

[bookmark: _GoBack]